Dicti venditores #et Johannes ante cancellatus# ut supra totam partem (dg: ad ips) et omne jus (dg: e) eis #et dicte Katherine# competentes in quinque modiis siliginis hereditarie paccionis (dg: qu) mesure de Berze qui ad Henricum filium quondam Johannis van den Clappenstert spectabant ut dicebant in septem modiis bone siliginis hereditarie paccionis dicte mesure quam paccionem septem modiorum siliginis Jacobus filius quondam Jacobi de Baest solvere tenebatur Jacobo filio quondam Franconis de Baest hereditarie purificationis et supra hereditates infrascriptas tradere ex bonis dictis Stouten Goet (dg: cum) cum suis attinentiis sitis in parrochia de Middelberze atque ex molendino venti quod dictus Jacobus filius quondam Jacobi de Baest habuit quam paccionem septem modiorum siliginis predictam Amisius dictus Mijs (dg: van den) de Ymerle et dictus quondam Henricus filius quondam Johannis van den Clappenstert erga predictum Jacobum filium quondam Franconis de Baest acquisierant prout in litteris hereditarie vendiderunt Henrico Haen filio Johannis Borchman supportaverunt cum litteris et jure promittentes per totum ut supra #{hier BP 1184 f 331r 07 invoegen}#. Testes Lu et Gheel datum quinta post jubilate.

BP 1184 f 331r 04 do 06-05-1406.

Henricus zvw Stephanus van der Amervoert vernaderde in aanwezigheid van de ander, maar die ander erkende het niet.

{Ertussen geschreven}.

Henricus filius quondam Stephani van der Amervoert in presentia alterius prebuit et alter non recognovit. Testes datum supra.

BP 1184 f 331r 05 do 06-05-1406.

Petrus Crauwels droeg over aan Johannes van Heze zv Nijcholaus van Heze 80 nieuwe gulden, 9 botdrager of 13 Vlaamse groten voor 1 gulden gerekend, minus 24 gemene plakken van een som van 89 nieuwe gulden van dezelfde waarde, die Mijchael Rasschart van Amsterledam moest betalen aan voornoemde Petrus. (dg: Voornoemde Petrus zal voornoemde Johannes van Heze bijstaan bij het gerechtelijk verwerven van dat geld, op alle plaatsen ~~waar~~ voornoemde Johannes voornoemde Mijchael hierover zal aanspreken en daartoe met voornoemde Johannes zal voortzetten, de kosten van voornoemde Johannes) {Niet afgewerkt contract¹⁷}.

-.

Petrus (dg: Crabbart) Crauwels LXXX nu gulden scilicet IX boddreger vel XIII Vlems groten pro quolibet gulden computato minus (dg: du XXV) XXIIII gemeijn plakken de (dg: l) somma #LXXXIX# (dg: LXXXVIII) nu gulden similis valoris quos Mijchael Rasschart van Amsterledam solvere tenebatur dicto Petro ut dicebat legitime supportavit Johanni van Heze filio

¹⁷ Voor afgewerkt contract zie BP 1184 f 334v 07 ma 10-05-1406.

Nijcholai van Heze (dg: promittens super omnia ratam servare et quod ipse Petrus dictum Johannem de Heze assistet pro huiusmodi pecunia via juris assequenda et habenda ?i quocumque locorum dictus Johannes prefatum Mijchaelem occasione premissorum impetet et ad hoc cum eodem Johanne perget expensas eiusdem Johannis).

BP 1184 f 331r 06 do 06-05-1406.

Arnoldus zv Arnoldi van Tuldel vernaderde in aanwezigheid van voornoemde Henricus {Haen zv Johannes Borchman}, de ander erkende dit en Arnoldus droeg over aan Petrus Witbolle.

Solvit (dg: III grossos) VII placken.

Arnoldus filius Arnoldi de Tuldel (dg: -n) in presentia dicti Henrici prebuit et alter recognovit et (dg: non supportavit) #Arnoldus supportavit Petro Witbolle#. Testes Lu et Egidius datum quinta post jubilate.

BP 1184 f 331r 07 do 06-05-1406.

{Invoegen in BP 1184 f 331r 03}.

et promisit super omnia dictus Johannes pro prefata Katherina in forma prout ante est cancellatum.

BP 1184 f 331r 08 do 06-05-1406.

Theodericus zvw Robbertus snijder van Herende beloofde aan Jacobus Sparre, tbv hem, Godefridus van der Aahorst, Johannes van Oirle van Erpe, Gerardus van Dommekaet en Godefridus zvw Godefridus Oden soen, 70 nieuwe gulden, 9 botdrager of 13 Vlaamse groten voor 1 gulden gerekend, met Pasen aanstaande (zo 27-03-1407).

Theodericus filius quondam Robberti sartoris de Herende #promisit super habita et habenda# (dg: omnia et siingula sua bona mobilia et immobilia hereditaria et parata sibi de morte quondam suorum parentum successione advoluta quocumque locorum consistentia et hereditarie ve supportavit ?G) Jacobo Sparre ad opus #sui et ad opus# Godefridi van der Aahorst Johannis de Oirle de Erpe Gerardi van Dommekaet et Godefridi filii quondam Godefridi Oden soen (dg: promittens super omnia warandiam testes) LXX nu gulden scilicet IX boddreger vel XIII Vlemse (dg: placken) grossos pro quolibet gulden ad pasche proxime futurum persolvendos. Lu et Gheel datum quinta post jubilate. (dg: tradatur liittera dicto Jacobo et Johanni de Oirle).

BP 1184 f 331r 09 do 06-05-1406.

Arnoldus Stamelart van Uden verpachtte aan Johannes zv Herbertus van Dijnther een hoeve van voornoemde Arnoldus, gnd aen dWijbosch, van wijlen Marcilius van Os, in Schijndel, voor een periode vann 3 jaar, ingaande Pinksteren aanstaande (zo 30-05-1406), per jaar voor (1) 8½ mud rogge, 4 mud gerst, 2 zester raapzaad, 4 steen vlas bereid tot de hekel, met Lichtmis te leveren, (2) 14 oude Gelderse gulden of de waarde in mei te betalen. Voornoemde Johannes zal de hoeve het vierde jaar te pachters recht bezitten.

Arnoldus Stamelart de Uden quendam mansum dicti Arnoldi dictum aen dWijbosch quondam Marcilii de Os situm in parrochia de Scijnle simul cum attinentiis eiusdem mansi prout ibidem siti sunt et ad dictum quondam Marcilium spectare consueverunt ut dicebat (dg: lo) dedit ad annum pactum Johanni filio Herberti de Dijnther (dg: ab eodem ad spacium) Scribatur prius sic cancellata.

{Met haal verbonden met}

Johannes filius quondam Herberti de Dijnther (dg: promisit super omnia #se daturum# Arnoldo Stamelart de Uden) ad spacium trium annorum festum penthecostes proxime futurum sine medio sequentium anno quolibet dictorum

trium annorum octo et dimidio modiis siliginis quatuor modiis ordeï duo sextariis seminis raparum quatuor ponderibus dictis steen lini parati ad scalcrum #dandis# (dg: ad) in festo purificationis et XIIII aude Gelre gulden seu valorem infra mensem maii (dg: persolvendis dandis) ab alio promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia (dg: testes) tali conditione quod ipse premissa quarto anno dictos 3^s annos sequente ad jus coloni possidet. Testes Lu et Gheel datum quinta post jubilate.

BP 1184 f 331r 10 do 06-05-1406.

Voornoemde Arnoldus Stamelart van Uden verkocht aan Willelmus van Volkel een n-erfcijns van 100 oude Franse schilden of de waarde, met Lichtmis te betalen, gaande uit (1) een hoeve, gnd dWijbosch, van wijlen Marcilius van Os, nu aan voornoemde Arnoldus behorend, in Schijndel, (2) de windmolen gnd Kerkhoven, in Udenhout. De brief overhandigen aan voornoemde Arnoldus.

Dictus Arnoldus hereditarie vendidit Willelmo de Volkel hereditarium censum centum aud scild Francie seu valorem solvendum hereditarie purificationis ex quodam manso dicto dWijbosch quondam Marcilii de Os nunc ad dictum venditorem spectante sito in parrochia de Scijnle cum suis attinentiis et ex molendino venti cum suis jure et attinentiis dicto communiter Karrichoven sito in parrochia de Udenhout ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes datum supra. Tradatur dicto Arnoldo.

BP 1184 f 331r 11 do 06-05-1406.

Voornoemde Arnoldus Stamelart van Uden beloofde aan voornoemde Willelmus van Volkel 1500 oude Franse schilden na maning te betalen.

Dictus venditor promisit super habita et habenda dicto emptori mille et quingentos aud scilde Francie ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

1184 f.331v.

(dg: quinta post jubilate: donderdag 06-05-1406).
quinta post penthecostes: donderdag 03-06-1406.